ADRIA P5

Koéd produktu: ADR60699

Typ: LED-5L07E1050Z11/099/a5 B 4K##

Technické

Typy svitidel: Klasické on/off
Typ montaze: zavésné
Material zakladny: ocel

Material stinidla:
Barva stinidla:
DrzZeni stinidla:
Barva zakladny:

Umisténi montaze:

Sitka:

Délka:

Vyska:

Prameér:

Délka zavesu:
Energeticka tfida:
Razova pevnost:

Elektrické

Vykon:
IP:
Objimka:

Svételné

Svételny tok svitidla:
Svételny tok zdroje:

Teplota:

tFivrstvé sklo TRIPLEX OPAL
bila

ocelovy drzak
bila Ral9003
strop

600 mm

600 mm

600 mm

% 600 mm
1000 mm

D

1KO1

48 W
40
LED modul

7100 Im
8070 Im
4000 K

Zivotnost LED L80/BIO: 50000

CRI:
MacAdam:

Logistické

EAN

Hmostnost NTTO
Hmostnost BTTO
Pocet kartonU
Objem baleni
Baleni18itka
Baleni1délka
Baleni1vyska
Baleni 2 Sitka
Baleni 2 délka
Baleni 2 vyska
Zaruka:

Ra80
3

8591728053581
8.25 Kg
10.65 Kg
2

0.278 m®
0.62 m
0.62 m
0.63 m
0.3 m
0.3 m
0.4 m
60
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